关于“腾讯理财通企业贷理财之天金所收益分享

合约系列产品”的更名公告

为规范产品展示名称，天津金融资产交易所（简称：天金所）对

我司增信的“天金所收益分享合约”系列产品进行更名，具体如下：

原产品全称 天金所支信通（天金所-联易融）收益分享合约产品

更名后全称 天金所支信通（联易融）收益分享合约产品

原产品简称 天金所收益分享合约

更名后简称 天金所支信通（联易融）

基于此，自 2016 年 11 月 10 日起，我司将该系列产品的信用增

进函——中证信用函 HLWXYSYB[2016]-001（1）-1 中涉及的产品名称

进行同步变更，信用增进函的增信效力维持不变。腾讯理财通平台上

该系列产品的资产及交易均不受影响。

特此公告。

附：《中证信用增进股份有限公司信用增进函》（中证信用函

HLWXYSYB[2016]-001（1）-1）

中证信用增进股份有限公司

二〇一六年十一月十日